
Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 1

ZÁZNAM O PROVEDENÍ ELEKTRONICKÉ AUKCE PORTÁLEM E-ZÁZNAM O PROVEDENÍ ELEKTRONICKÉ AUKCE PORTÁLEM E-
DRAŽBY.CZDRAŽBY.CZ

vyhlašovatel aukce

Vyhlašovatel aukce: ČESKÁ AUKČNÍ - Čechy - 5000
divize aukce nemovitosti

sídlem Nerudova 956/24, 50002 Hradec Králové

Aukce, předmět aukce a parametry aukce

číslo jednací: 5001 AD 16/08

Předmět aukce: Rodinný dům se stavebními pozemky, Horní Chřibská, Děčín

Katastrální území: Horní Chřibská
Město: Chřibská
Okres: Děčín
Kraj: Ústecký kraj

nejnižší podání: 1 150 000,00 Kč
aukční jistota: 100 000,00 Kč
minimální příhoz: 5 000,00 Kč
vypsaný začátek aukce: 31.10.2016 10:00:00
vypsaný konec aukce: 31.10.2016 10:39:25
odhad ceny: 2 900 000,00 Kč
podíl: 100%
typ aukce: elektronická
lhůty pro námitky: 0.00 hodin

údaje z portálu e-dražby.cz

systémové číslo: 5102
aukce zveřejněna dne: 05.10.2016 16:09:27

průběh aukce

aukce započala v 31.10.2016 10:00:00
učiněné příhozy

Čas příhozu Účastník Výše příhozu Výše podání Poznámka

31.10.2016 10:34:25.71 67415 50 000 1 455 000 Kč

31.10.2016 10:33:17.81 68465 50 000 1 405 000 Kč

31.10.2016 10:31:28.24 67415 60 000 1 355 000 Kč

31.10.2016 10:30:38.71 68465 50 000 1 295 000 Kč

31.10.2016 10:29:24.97 67415 60 000 1 245 000 Kč

31.10.2016 10:28:43.38 68465 10 000 1 185 000 Kč

31.10.2016 10:26:10.55 67415 10 000 1 175 000 Kč

31.10.2016 10:25:43.10 68465 10 000 1 165 000 Kč

31.10.2016 10:02:47.52 67415 5 000 1 155 000 Kč

aukce byla ukončena v ..31.10.2016 10:39:25
nejvyšší podání učinil účastník 67415
lhůty pro podání námitek započala v ..31.10.2016 10:39:25
námitky podali :

lhůta pro podání námitek ukončena v 31.10.2016 10:39:25

Zkontroloval:
Dne:
Podpis:


